Дума

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 04.07.2017 года                                                                                              № 133/38
О внесении изменений в бюджетную роспись бюджета Алявского сельского поселения на 2017 год
    Заслушав выступление специалиста бухгалтера администрации Алявского сельского поселения о внесении изменений в бюджетную роспись бюджета Алявского сельского поселения на 2017 год,   Дума Алявского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в бюджетную роспись бюджета 2017 года:

добавить по  КБК  94204099900020680244+116234 из остатков на 01.01.2017 г.
    Глава Алявского
    сельского поселения                                                                 Е.А. Войченко